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

BOX

mais. Focado em escapar do re-
baixamento no Brasileiro, o In-
ter terá novamente uma equi-
pe mista, com apenas cinco ti-
tulares iniciando o jogo: Dani-
lo Fernandes, Ceará, Ernando,
Rodrigo Dourado e William. Os
demais iniciam na reserva.
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CORSA PICK UP 1.6 03
STD, branca, travas, alarme, roda de 
liga 14”, capota maritíma, protetor de 
caçamba, pneus novos. R$ 13.900. 
Estudo Troca. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695  CI-171556.

MONTANA LS 1.4 2013
Econoflex, vermelha, dir. hid., ar qte, 
trava, alarme, capota marítima. R$ 
26.900. Estudo troca. F: (45) 3224-
6117/ 8402-7695 (whatsapp).  CI-171554.

VERA CRUZ GLS 2011
Prata, completa, + teto solar, 7 lugares. 
R$ 59.600. Estudo troca. F: (45) 3224-
6117/ 8402-7695 (whatsapp).  CI-171553.

UNO WAY CELEBRATION
2012, completo, 33.000km, tirado na 
Fipal, único dono. F: (45) 9901-4229 
- Valdir  CI-171575.

COROLLA 2009 XEI 1.8
Prata, completo, bancos em couro, 
único dono, financia. R$ 43.500 na 
troca R$ 44.500. F: (45) 9973-6775.  
CI-171592.

GOL 2010 BRANCO
Completo, jogo de rodas liga leve, 
pneus semi novos, bem conservado, 
financio. R$ 22.500. F: (45) 9973-
6775.  CI-171593.

VENDO GOL SPECIAL
2001/2002, branco. R$ 8.500. F: (45) 
8405-1777 / 3219-6855.  CI-171475.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 9966-6379/ 9103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-171088.

CONSÓRCIO
Carta de crédito R$ 200.000. Parc R$ 
1.340,78. Crédito R$ 30.040. Parc R$ 
479,81 seu veículo pode valer como 
lance. Crédito R$ 62.100. Parc R$ 
957,38. F: (45) 9962-1208.  CI-171639.

MOTO OKM KASINSKY 2012
City 150,  preta, na caixa de fábrica, 
rodas de liga, freio a disco, painel 
digital, partida elétrica. R$ 3.900. F: 
(45) 3224-6117/ 8402-7695.  CI-171555.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, 2 quartos, proxímo a Unipar. R$ 
600. F: (45) 9914-0908.  CI-171652.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Montparnesse, 220m², suíte, 2 
quartos, semimobiliado, 2 garagens. 
R$ 1.400. F: (45) 9119-4211.  CI-171668.

APART CENTRO
 Ed Monte Real, 2 quadras do 
Calçadão, suíte, 2 qtos, área de 
serviço c/ dormitório, gar, sacada, 
piscina, academia. R$ 395.000. F: 
(46) 9982-5454  CI-171617.

APART RES BARILOCHE
3 qtos., demais dependências, 
totalmente reformado. R$ 160.000. 
Pode ficar locado. F: (45)9966-6699 
CRECI 3999  CI-171117.

APART RES CASCAVEL
Térreo, 3 qtos,e demais dependências, 
reformado, cozinha planejada. R$ 
180.000. Pode f icar locado. F: 
(45)9966-6699 CRECI 3999  CI-171118.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

SERAFIM VENDE
APARTAMENTO. Res. Palmeiras, 3 
quartos, semi mobiliado. Apenas R$ 
135.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f.  CI-171510.

SERAFIM VENDE
Apartamento, prox. Asservel, c/ aprox. 
50m², 2 quartos,demais dependencias. 
Por apenas R$ 110.000. F: (45) 
9936-4099. www.willianserafim.com.
br  CI-171515.

SERAFIM VENDE
APARTAMENTO. No Santa Felicidade, 
2 quartos, demais depend., 1 vaga 
para carro. Apenas R$ 135.000. F: 
(45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-171522.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
área de serviço, bwc, 1 vaga de 
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Res. Dom Pedro, Av. 
Tito Muffato, 2077, Santa Cruz, 3 qtos, 
sala, cozinha, bwc, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 550. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164710.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Rua Rui Barbosa, 262, 
centro, 2 qtos, sala 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, bwc, 2 vagas 
de garagem. R$ 850. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, Tropical, Rua 
Juscelino Kubitschek, 1610, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armário, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. R$ 870. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164715.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Cond. Res. Orquídeas, 
Rua Natal, 2591, Jd. Cristal, suíte, 
2 quartos, sala, sacada, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 2 vagas de 
garagem R$ 900. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164711.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Casablanca, Rua 
Mato Grosso, centro, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armários, bwc social, 
depend. de empregada, área de 
serviço, 2 vagas de garagem R$ 
480.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164712.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Julia II, Rua Souza 
Naves, 4241, 3 suítes, 1 suíte master, 
sala de TV, lavabo, sala gourmet, 
cozinha, área de serviço, 3 vagas de 
garagem R$ 1.250.000.  F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164717.

VENDO APARTAMENTO
 Novo, Ed. Vila Medine, rua Minas 
Gerais, 3 suítes, 3 garagens, 
300m². F: (45) 9962-2562 c/ Aldo.  
CI-170626.

VENDO APARTAMENTO
2 qtos, sala, coz, 1 gar., Rua Manuel 
Ribas 2001, Neva. R$ 140.000., 
documentação p/ financiamento, 
aceito veículo. F: (45) 9948-3039/ 
3326-9595.  CI-171576.

ALUGO APARTAMENTO
Resid. Foz, Rua Fortaleza, 3584, 
térreo, 3 qtos e demais dependencias. 
R$ 800., incluso condominio e IPTU.F: 
(45) 3306-0320/ 8807-1691 whatsapp.  
CI-171615.

ALUGO CASA
Rua Natal esq. c/ Rua JK, proximo a 
Unipar, 2 quartos, pátio e garagem. F: 
(45) 9849-0371 c/ Ivo.  CI-171262.

ALUGO SOBRADO
Região do Lago I. R$ 900. Parte 
superior, c/ 3 qtos grandes, estar/jantar 
e 2 sacadas. 110m², garagem, isento 
de cond. F: (45) 9912-4040.  CI-171608.

CASA CANADÁ
 100m², 3qtos, demais depend., 
coz. planejada, área de serviço, 
2 gar., terreno murado 603m², 3 
minutos do centro. R$ 340.000. F: 
(46) 9982-5454  CI-171616.

CASA EM TOLEDO 230M²
Semimobiliada, atrás da Fiat, terreno 
c/504m², laje e gesso, acab. em 
porcelanato e madeira, suíte c/ closet, 
2 qtos, sala de estar, jantar e TV, 
(quartos e salas c/ Ar Cond.), janelas 
em alumínio Gold automatizadas, bwc 
social e lavabo, cozinha, área serviço, 
churrasq. integrada a casa, garagem 
p/2 carros paralelos, aquecimento 
solar, alarme, cisterna, frente leste. F: 
(45) 9965-2058.  CI-170885.

CASA NO COUNTRY 457M
4 suítes, piscina, poço artesiano, 
terreno 1.652 m², Voluntários da 
Patria 2344. R$1.700.000 estuda parc/
consulte-nos. F: (45)9966-6699 CRECI 
3999  CI-171125.

COND. MORADAS
CASCAVEL, 2 quartos e demais 
dependências. Apenas R$ 105.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099 Creci 19806f. Serafim.  CI-171505.

NEGOCIO DE OCASIÃO
Casa em condomínio, Terra Nova I, 
Suíte, 2 qtos, garagens coberta p/ 
2 carros, com varanda nos fundos. 
Direto com proprietário. R$ 197.000. 
F: (45) 9133-6072.  CI-171661.

SERAFIM VENDE
SOBRADO. C/ 140m², Cancelli, regiao 
do JL, suíte, 2 quartos grandes, sobra 
de terreno. R$ 350.000. F: (45) 3035-
2714/ 9936-4099 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-171507.

SERAFIM VENDE CASA
Nova York, aprox. 150m², suite 2 
quartos grandes, sobra de terreno. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  www.willianserafim.com.
br  CI-171506.

SERAFIM VENDE CASA
Cidade Verde, aprox., 110m², suíte, 2 
qtos, sobra de terreno. R$ 340.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099 Creci 19806f.  CI-171512.

SERAFIM VENDE CASA
Tropical, 150m² de area construida, 
edicula, piscina, otimo acabamento, 
suite, 2 qtos. F: (45) 9922-7904 Creci 
19806f  www.willianserafim.com.br  
CI-171513.

SERAFIM VENDE CASA
Pq Sao Paulo, 100m², 1 suite, 2 qtos, 
edicula, terreno 600m², acima do nivel 
da rua. R$ 450.000 F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-171521.

SERAFIM VENDE CASA
Padovani, 2 quartos, ótima localização, 
sobra de terreno. Apenas R$ 160.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-171524.

SOBRADO NO COQUEIRAL
Novo, c/ 153m², suite, 2 qtos, 4 vagas 
de garagem, todo em porcelanato, 
ótima localização, Rua Paraná. R$ 
450.000. Aceito troca. F: (45) 9974-
5371.  CI-171534.

V. MORETTI ALUGA
Casa Rua Cambará, 490-B, Cidade 
Verde,  suíte + 2 quartos, sala 2 
ambientes, cozinha, área de serviço, 
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